
WNIOSEK                                                                      ….……………, dnia..…../….20...…r. 

o zezwolenie  

na usunięcie drzew i krzewów 

      

tel. ………………………………                                        WÓJT GMINY  LUBAWA 
 

Imię, nazwisko i adres lub nazwa posiadacza 

nieruchomości i jego siedziba 

 

Nazwa właściciela nieruchomości  

Tytuł prawny wydania nieruchomości  

Liczba drzew przewidzianych do usunięcia szt. 

Wielkości powierzchni, z której przewiduje 

się usunąć krzewy 

 

m
2 

Przeznaczenie terenu, na którym rosną 

drzewa i krzewy 

 

Przyczyna zamierzonego usunięcia drzew  

Położenie nieruchomości 

(adres i nr działki) 

 

Adres 

 

Nr działki 

Termin zamierzonego usunięcia drzew …../….20..…r. 

Wykaz drzew i krzewów przeznaczonych do 

usunięcia (właściwe zaznaczyć) 
 Umieszczono na odwrotnej stronie 

 Wg załączonej inwentaryzacji 

PODPIS WNIOSKODAWCY  

*Załączniki (niepotrzebne skreślić, brakujące 

dopisać) 

1. potwierdzenie tytułu prawnego władania nieruchomością (wypis z rejestru gruntów) 

2. mapa z zaznaczona lokalizacją drzew/krzewów 

3. Zgoda właściciela nieruchomości (dotyczy przypadku, gdy wnioskodawcą jest 

użytkownik) 

4. 

5. 

0płata skarbowa:                                                                                                                   
Podanie – zwolniono                                                                                                          
Załącznik – zwolniono  

Zezwolenie –zwolniono 

 

 

Objaśnienia: 

Posiadacz – posiadaczem rzeczy jest zarówno ten, kto nią faktycznie włada jak właściciel (właściciel 

samoistny), jak i ten, kto nią faktycznie włada jak użytkownik, zastawnik, najemca, dzierżawca lub mający inne 

prawo, z którym łączy się określone władztwo nad cudzą rzeczą (posiadacz zależny) art. 336 k.c. 

Obwód pnia drzewa – pomiaru dokonuje się z dokładnością co do jednego cm na wysokości 130 cm od 

podłoża; jeśli pień jest niższy niż 130 cm, obwód mierzy się bezpośrednio pod koroną; w przypadku drzew 

mających więcej niż jeden pień każdy pień mierzy się oddzielnie. 

Przeznaczenie terenu – np. cel rekreacyjny, wypoczynkowy, sport, estetyka, zabudowa budynkiem  

mieszkalnym, handlowym, ogród przydomowy. 

 

 

 

 

 

 



 

Lp. 

 

Gatunek 

drzewa/krzewu 

Obwód pnia 

w cm / 

powierzchnia 

w m
2 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Wiek 

w 

latach 

 

Przyczyna zamierzonego 

usunięcia 

1.      

 

 

 

2.      

 

 

 

3.      

 

 

 

4.      

 

 

 

5.      

 

 

 

6.      

 

 

 

7.      

 

 

 

8.      

 

 

 

9.      

 

 

 

10.      

 

 

 

11.      

 

 

 

12.      

 

 

 

13.      

 

 

 

14.      

 


